
Anulación Anuncio de licitación
Número de Expediente 1394/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-08-2024 a
las 11:20 horas.

Información de anulación

Motivo de la anulación Anuncio publicado por error
El anuncio anulado fue publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-08-2024 a las 11:18 horas.



Proveedor de Información adicional

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Ribadavia

Proveedor de Pliegos

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Ribadavia

Contacto

Teléfono 9884771000
Correo Electrónico secretaria.ribadavia@ribadavia.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 3
(32400) Ribadavia España
ES113

Tipo de Contrato Suministros
Subtipo Adquisición
Contrato Mixto No

Valor estimado del contrato 44.585,53 EUR.
Importe 44.585,53 EUR.
Importe (sin impuestos) 36.847,55 EUR.
Plazo de Ejecución

Del 21/08/2024 durante 1 Mes(es)

Anuncio de licitación
Número de Expediente 1394/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-08-2024 a
las 11:18 horas.

Suministro de vehículo para servicios municipales

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Clasificación CPV
34142100 - Camiones con plataforma elevadora.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Reducción de candidatos en fases sucesivas : No
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=g4EzNWUkX4MeC9GJQOEBkQ%3D%3D

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Ribadavia
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ribadavia.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=eEyQs8v0YmUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=g4EzNWUkX4MeC9GJQOEBkQ%3D%3D
http://www.ribadavia.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=eEyQs8v0YmUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

RIBADAVIA

Dirección Postal

PLAZA MAYOR, 4
(32400) RIBADAVIA España

APERTURA OFERTAS

Apertura sobre oferta económica
El día 05/09/2024 a las 10:00 horas

Recepción de Ofertas

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Ribadavia

Dirección Postal

Plaza Mayor, 3
(32400) Ribadavia España

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/08/2024 a las 14:00

Dirección Postal

Plaza Mayor, 3
(32400) Ribadavia España

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 30/08/2024 a las 14:00

Dirección Postal

Plaza Mayor, 3
(32400) Ribadavia España

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público



Objeto del Contrato: Suministro de vehículo para servicios municipales

Descripción del procedimiento
SUMINISTRO DE VEHICULO PARA SERVICIOS MUNICIPALES
Valor estimado del contrato 44.585,53 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 44.585,53 EUR.
Importe (sin impuestos) 36.847,55 EUR.

Clasificación CPV
34142100 - Camiones con plataforma elevadora.

Plazo de Ejecución
Del 21/08/2024 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ourense
Código de Subentidad Territorial ES113

Dirección Postal

España

Condiciones de ejecución del contrato

Se utilizará pedido electrónico : Sí
Se aceptará factura electrónica : Sí
Se utilizará el pago electrónico : Sí

Condiciones de Licitación

Se utilizará pedido electrónico
Se utilizará el pago electrónico

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

1 Mes(es)

Requisitos de participación de los licitadores

Condiciones de admisión

No prohibición para contratar

Preparación de oferta

Sobre SOBRE UNICO
Tipo de Oferta Documentación administrativa y criterios cuantificables automáticamente
Evento de Apertura APERTURA OFERTAS
Descripción Documentación administrativa y criterios cuantificables automáticamente

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación



Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

AMPLIACION PLAZO GARANTIA
: OtrosSubtipo Criterio 

: 4Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 4Cantidad Máxima 

PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 35Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 35Cantidad Máxima 

Plazo de Validez de la Oferta

1 Mes(es)

Se aceptará factura electrónica

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE



Referencia al Anuncio Anulado

Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000014018988 |  2024-000900254 | Wed, 21 Aug 2024 11:20:23:837 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
159315681731850708190884730245028903217 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a41db3d0-dc49-47f5-b529-c673979f6a64

